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BIKE BABI LETO 2011

VYSLEDKOVA LISTINA

Trat’ trat’ 55km

3. z&i 2011

Pck¥ SC Jménc Roénik Kat Pof Klub Cas Ztrata
1 21C Jindra Pavel 1978 C CM 1 02:17:28.392 00:00:00.0
2 16€ Cerny Milan 1979 C.CM 2 Ski a bike centrum Radotin  02:23:34.847 00:06:06.4
3 22& Miiller Patrik 1973 C CM 3 Big Shock Team 02:23:57.711 00:06:29.3
4 174 Klinger Petr 1980 CCM 4 Magna team 02:24:20.57¢ 00:06:52.2
5 20€ Rocco Pohlandi 1964 C.CM1 1 02:24:29.958 00:07:01.6
6 21€ Némec Ondej 1987 C CM 5 Eleven-BMC cycling team  02:25:19.877 00:07:51.5
7  23€ Safranek Vaclav 1973 C CM 6 Big Shock Team 02:27:44.688 00:10:16.3
8 14F Tichy Tomas 1984 C CM 7 I-TRENINK.COM 02:29:40.54( 00:12:12.1
9  14Z Surik Josef 1978 C CM 8  AGENCYTRANSPORT.CZ 02:30:05.913 00:12:37.5
10 17€ Medek Miroslav 1993 cC CJ 1 Magna team 02:31:49.82% 00:14:21.4
11 22%Z Janous Petr 1967 C.CM1I 2 KC Pivovar Vratislav 02:32:23.462 00:14:55.1
12 201 Vvales Jti 1970 cC CM1 3 02:38:11.34¢€ 00:20:43.0
13 12¢€ Slejhar Pavel 1972 C_CM 9 Kouklas Team 02:41:16.519 00:23:48.1
14 224 Flossmann Petr 1970 C CM1 4 Wide Bike 02:41:30.76¢ 00:24:02.4
15 22€ Rehak Vit 1994 c Ccl 2 Maratoncentrum din 02:42:26.792 00:24:58.4
16 234 Lunak Michal 1989 C_CM 10  BACBAKAKOZV80N.Paka 02:42:27.16( 00:24:58.8
17 11t Hor&ek Roman 1966 C CM1 5 Ergo Liberec 02:43:59.474 00:26:31.1
18 23 Durdil Radek 1968 CCM1 6 02:45:21.05¢ 00:27:52.7
19 124 JAC KAREL 1973 CCM 11 02:45:39.019 00:28:10.6
20 12€ DVORSKY OTO 1964 C_CM1 7  KCPIVOVARVRATISLAVICE 02:46:01.53¢ 00:28:33.1
21 22( Pelc Stanislav 1983 C CM 12 Eleven-BMCcyclingteam  02:47:52.206 00:30:23.8
22 202 Kraus Miroslav 1966 C CM1 8 Lazre Belohrad 02:48:27.607 00:30:59.2
23 237 Vrko¢ Robert 1981 C CM 13 02:48:30.938 00:31:02.5
24 11§& Hala Pavel 1973 cCCM 14 Kolo B&zky Tym 02:50:26.35:7 00:32:58.0
25 144 Sikl Petr 1974 C CuB 1 Kouklas Team 02:50:41.368 00:33:13.0
26 16E& Oswald Jan 1969 C CM1 9 02:50:54.46% 00:33:26.1
27 19 Vrana Petr 1983 C CM 15 FehrerCeska Lipa 02:53:24.447 00:35:56.1
28 13Z Kareis Martin 1965 C CM1 10 Ergoliberec 02:53:38.44¢ 00:36:10.0
29 151 Stafl zderk 1990 CCM 16 HANNAH 02:57:32.280 00:40:03.9
30 14€ Rozinek Filip 1973 C.CM 17 Kouklas Team 02:57:34.61¢ 00:40:06.2
31 162 Stehlik Radim 1974 C_CM 18 KUC Bikesport Usti nad Labem 02:59:34.572 00:42:06.2
32 10C Vacek Vlastislav 1964 C CM1 11 03:00:57.38¢ 00:43:29.0
33 167 Vejvodova Sarka 1985 ccz 1 Merida Biking Team 2 03:01:15.137 00:43:46.7
34 23z Bradna Véclav 1980 C.CM 19 KC Kooperativa JBC 03:01:39.847 00:44:11.5
35 10E Fuksa Ladislav 1979 C_CuB 2 FUJU Team 03:01:58.417 00:44:30.0
36 217 Holaj Jiei 1982 C.CM 20 cyklo ski J.Zitnik 03:02:05.037 00:44:36.6
37 13€ Vesely Jan 1990 C CM 21  Eleven-BMCcyclingteam  03:02:11.463 00:44:43.1
38 197 Suchanek Radko 1971 C CM1 12 Bombardier 03:03:35.53: 00:46:07.1
39 23E Vvrba Michal 1990 C CM 22 Liberec 03:04:53.165 00:47:24.8
40 12C Fryk zdergk 1964 C _CM1 13 03:05:30.31% 00:48:01.9
41 20z Kubin Karel 1967 C CM1 14 SK Velo Praha 03:06:23.595 00:48:55.2
42 15€ FiSer Jan 1958 C_CM1 15 Ski Paudera Staré Splavy  03:06:42.74< 00:49:14.3
43 214 Kramer Frantisek 1951 C._CM1 16 Ergo Liberec 03:07:38.095 00:50:09.7
44 10€ Vesely Jaroslav 1970 C CM1 17 03:07:39.39( 00:50:11.0
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Bestoso Patrik
Galandr Daniel
Ihring Zderek
Vrana Jan
Vacek Tomas
Capek Toméas
Svarc Pavel
Konya Kamil
Blazek Jii
Pavelka Jan
Bajer Ji
Péchouwek Zderk
Kauska Petr
Svrgek Filip
Kulhavy Jii
Strnad Petr
Rejman Leos
Homolka Marek
Cefovsky Pavel
Fabian Vit
Dvorak Jii
Pavlina Michal
Pokorny Petr
Balas Pavel
Malinsky Michal
Roh Pavel
HusSek Martin
Gebhart Michal
Kamensky Radek
Vales Petr
Pytloun Karel
Cerny Robert
Martinek Libor
Bernard Arnost
Caletka Jakub
FRL"JHI:%AUER
LUBOS
Cibulkova Jana
Z&sek Jaroslav
Marek Lukas
Otto Remysl
Sedl&ek Oldich
Slavik Otomar
Paleek Jan
LukeS Marek
Slaby Tomas
Caletka Jan
Najman Pe
Synovec Jinfich
Vana Kamil
Malek Tomas
Faltus Petr
Novak Martir
Kvasnitka Pavel
Vrana Josef

1979
1979
1976
1987

1974
1981

1977
1986
1975
1952
1980

1969

1966
1973
1957
1981

1966
1987

1968
1976
1958
1982

1978
1974

1978

1980
1990

1977

1979

1976
1975
1970
1971
1961
1981

1961

1971
1978
1985
1965
1948
1958
1975
1978
1977
1983
1977
1965
1978
1975
1974
1964
1948
1958

C_CM
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C_CM
C_CM1
C_CM
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C_CM
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23 mtb team Hodkovice
24 Kolo B&zky Tym
25
26 Rokytnice nad Jizerou
27 Team Mobil Plus
28 p-team
29 Cudéci
30
31
18 CK Pivovar Vratislavice
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03:08:16.040 00:50:47.6
03:09:23.517 00:51:55.1
03:11:15.838 00:53:47.4
03:11:30.20¢ 00:54:01.8
03:12:14.726 00:54:46.3
03:13:21.80¢ 00:55:53.4
03:14:49.271 00:57:20.9
03:14:53.811 00:57:25.4
03:16:56.122 00:59:27.7
03:16:56.87Z 00:59:28.5

32 BAC BAKAKO 7V80 - Nova Paka(03:18:08.483 01:00:40.1

19 BACBAKAKO ZV-80 NOVA

PAKA
20 MTB team Hodkovice
33
21 SK Liberec
34 Pivovar Vratislavice
22 CIKO team
35
23
36
24
37
38
39 Kouklas Team
40
41 Jicin
42 ELEVEN team Fichovice
43
44 Jizerské pekarny
45
46 Team Mobil Plus
25 Lawi Team
26 SK VELO PRAHA
3 TJ Lazré Bélohrad
47
27
1
48
49 Marius
28
29 OLDS Liberec
30 Hokok Kladno
50
51
52
53
54 Fehrer Liberec
31
55 FehrerCeska Lipa
56
57 PolemnEpolem BT
32 DB Schenker team
33 ALL*2000
34 Rokytnice nad Jizerou
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03:18:22.52f 01:00:54.1
03:20:22.308 01:02:53.9
03:20:42.061 01:03:13.7
03:23:45.188 01:06:16.8
03:25:07.75¢ 01:07:39.4
03:25:49.904 01:08:21.5
03:27:22.897 01:09:54.5
03:28:38.103 01:11:09.7
03:28:52.01¢ 01:11:23.6
03:31:15.942 01:13:47.5
03:31:47.247 01:14:18.8
03:32:41.367 01:15:13.0
03:32:44.182 01:15:15.8
03:32:44.853 01:15:16.5
03:34:13.53¢ 01:16:45.1
03:34:22.395 01:16:54.0
03:34:37.7671 01:17:09.4
03:36:30.375 01:19:02.0
03:38:08.36¢ 01:20:40.0
03:38:33.676 01:21:05.3
03:39:53.52¢ 01:22:25.1
03:42:46.948 01:25:18.6
03:45:06.16( 01:27:37.8
03:46:44.635 01:29:16.2

03:46:45.18F 01:29:16.8

03:47:17.990 01:29:49.6
03:48:38.32( 01:31:09.9
03:50:21.812 01:32:53.4
03:50:53.84¢ 01:33:25.5
03:54:23.917 01:36:55.5
03:55:11.13¢ 01:37:42.7

03:57:16.779 01:39:48.4
04:01:36.61% 01:44:08.2

04:01:36.769 01:44:08.4
04:01:58.261 01:44:29.9
04:02:25.072 01:44:56.7
04:02:59.80¢% 01:45:31.4
04:03:04.719 01:45:36.3
04:03:09.321 01:45:40.9
04:03:58.497 01:46:30.1
04:05:39.39¢ 01:48:11.0
04:07:18.349 01:49:50.0
04:10:29.89¢ 01:53:01.5
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99 141 Cejnar Miroslav 1985 C _CUB 4 OUTshop.cz Bike Team  04:11:27.119 01:53:58.7
10C 14Z Kiizek Petr 1972 C CM 58 04:11:40.527 01:54:12.1
101 104 Linhart Véaclav 1961 C CM1 35 Ergo Liberec 04:12:43.367 01:55:15.0
10z 227 Krédl Jaroslav 1955 C _CM1 36 04:14:56.187 01:57:27.8
10 19¢ Sip Libor 1973 C CM 59 04:14:59.511 01:57:31.1
104 17§& Delong Michal 1980 C.CM 60 DB Schenker team 04:20:35.65: 02:03:07.3
105 18E Petrak Ales 1984 cCCM 61 FehrerCeska Lipa 04:22:31.944 02:05:03.5
10€ 101 AbrtJan 1976 CCM 62 SpinFit Liberec MTB Team  04:26:43.52¢ 02:09:15.1
107 107 Kacirek David 1977 CCM 63 Mont Blanc MTB Team  04:30:29.081 02:13:00.7
10&¢ 121 Kagirek Jiina 1983 ccz 2 Mont Blanc MTB Team  04:31:24.12¢ 02:13:55.7
10¢ 21%Z Nosek zdeek 1952 C . CM1 37 veteran extreme club 04:33:10.944 02:15:42.6
11C 12Z Hajzler Karel 1958 CcC CM1 38 lawi team 04:42:07.58( 02:24:39.2
111 18€ Jelinek Jii 1980 C CM 64 Fehrer Liberec 04:48:51.086 02:31:22.7
112z 17¢ Obertanec Peter 1985 C CM 65 DB Schenker team 05:01:04.72¢ 02:43:36.3
11% 18€ Broz Miloslav 1974 CCM 66 FehrerCeska Lipa 05:06:23.040 02:48:54.6
10Z Kubrt Petr 1962 C_CM1 DNF (0/1;
10€ Boh& Du3an 1972  C_CM Cyklo &in DNF (0/1
114 Janko Michal 1981 C._ CM FUJU Team DISKV
11€ Gorog Viktor 1976 C_CM ALPINE PRO AUTHOR DNS
117 havel tomas 1980 C_CUB DNS
. BAC BAKAKO zZV80 -
136 Jelinek Petr 1986 C_CM NOVA PAKA DNF (0/1)
13¢ Kysela Jan 1980 C_CM Bike & Ski Bakajda DNS
14C Matyas Roman 1970 C_CM1 Bike service Klecany MTB DNS
157 Zeman Vladimir 1960 C_CM1 Azclean DNF (0/1;
162 Papezova Anna 1989 ccz Sokol Maléa Skala DNS
16¢€ Spulak Ladislav 1949 C _CcM1 Pivovar Vratislavice DNS
17t Benda Michal 1983 C CM Magna team DISKV
18C Vacek Heéman 1994 C_CJ Team Mobil Plus DNF (0/1;
184 Rott lukas 1992 C_CM™m Fehréfeska Lipa DISKV
187 Tomas Jii 1960 C_CM1 Fehrer Liberec DISKV
18¢ Samonilova Viasta 1980 c cz Fehrer Liberec DNS
19C Slitr Marek 1974 C_CM Fehrer Liberec DISKV
191 Faifrova Pavlina 1981 c cz Fehrer Liberec DNS
192 Jirousek Petr 1969 C_CM1 Fehrer Liberec DISKV
194 Balog Petr 1966 C_CM1 Fehréeska Lipa DISKV
19¢€ Sluka 1971 C_CM1 MTB Hodyovice DNF (0/1;
204 CermakCergk 1968 C_CM1 DNF (0/1
207 Sulc Radomir 1970 C_CMm1 Skoda Auto DNF (0/1;
21€ Horakova Jana 1980 C_Cz RHC bike riding DNF (0/1
E a1 B Cil3/cel3 H
2007.2013
PREKRACUJEME HRANICE [
Tento projekt je spolufinancovan z Evropského fondu
pro regionalni rozvoj prostfednictvim Eurcregionu NISA.
kompletni vysledky zavodu naleznete na www.s-base.c 20:51:0¢



